
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de CTOO van Dordrecht van 4 november 2021, zaaknummer 2021-
0146429

b e s l u i t :

de heer J. G. A. Paans te benoemen tot lid en voorzitter Raad van Toezicht van het Johan de Witt-
gymnasium voor een periode van vier jaar ingaande op 1 januari 2022. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 9 november 2021.

Besluitnummer 2021-0146429


